
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 050/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 043/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Construtora B & C Ltda. 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa de  

engenharia para execução de obra de reforma da Unidade Mista de Saúde Nossa  

Senhora do Perpetuo Socorro do Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 30 de Maio de 2016 a 26 de Novembro de 2016 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

03.00 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Gerência de Saúde Publica Saneamento e Higiene 

10.122.014 – 1.000 – Bloco Gestão SUS 

44.90.51.00 – Obras e Instalação 

VALOR: R$ 297.321,88 (duzentos noventa sete mil, trezentos vinte um reais e  

oitenta oito centavos)  

DATA: 30 de Maio de 2016 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sr. Ademir da Guia de Souza Silva pela Contratada 


